
 

SUPERINTENDENCIA 10

DE COMPAÑÍAS

INTENDENCIA DE CUENCA

 

RESOLUCIÓN No. sc.pic.c.10.100 1

RENE BUENO ENCALADA,
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA

CONSIDERANDO

QUE se han presentado a “este Despacho tres testimonios de la escritura
pública de aumento del capital suscrito y reforma al estatuto de “KARNATAKA
S.A.”, otorgada ante el Notario Décimo Segundo del cantón Cuenca el 14 de
diciembre del 2010, conla solicitud para su aprobación;

QUElas Unidades de Control e Intervención y Jurídica, mediante informe No.
5C.UCI.C.10.0793 de 27 de diciembre del 2010; y, memorando No.

SC.UJ.C.10.01022, de 28 de diciembre del 2010, opinan favorablemente para la

aprobación solicitada;

EN ejercicio de sus atribuciones delegadas mediante Resoluciones No.
ADM.08240 del 14 de julio del 2008 y TIAF-RRHH-G-2008-0015 del 4 de noviembre
del 2008;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR eltaumento del capital suscrito y la reforma
al estatuto de “KARNATAKA S.A.” en los términos constantes en la referida
escritura; y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en
uno de los periódicos de mayorcirculación en Cuenca.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los notarios Décimo Segundo y

Noveno del cantón Cuenca tomen nota al margen de las matrices de la escritura
pública que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la
presente Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas.

  

  

 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Registrador Mercantil del cantón

Cuenca inscriba la escritura y 8

margen de la constitución; y,
de lo dispuesto en este artículo

Trámite No. 74131),

=>

 



  

nt

RAZON: Siento como tal, que he dado cumplimiento a lo dispuesto en el
artículo segundo de la resolución que antecede.-

Cuenca, a 29 de DICIEMBREde 2010.

 

  

 

  (/
eE, et. ae $ 3Edtreo Taticios Muñoz

ID CER
¿2 2LADOR

 

DOY PEs Que en fechea de hoy 29 de
a la presente resolecion.-

del 2010, he dadocuaplimiento

 

EDUALES
582 CUENCA ECUADOR   

Con esta fecha queda INSCRITA la pre»
sente Resolución, bajo el N*839.
del REGISTRO ME2CANTIL

se dá así cumplimie ÍSpu
misina, de conformidad a lo establecido en
el Decreto 733 del 22 de Agostó de 197%,
publicadp en el Registro Ofiatal 878 de
de Agosto del misiro año," o

    

  

Cuenca,

DR. REMIGÍO AUQUILLA LUCERO
-———— REGNIRADOR MEXCÁNTIL

DEL QA N CooNCA

 

 

 


